
 
 

UCHWAŁA NR LXII.415.2023 
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Pilawa na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40), art. 211, art. 212, art. 217, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 poz. 1634 ze zm.), Rada Miejska w Pilawie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pilawa zwiększyć o kwotę: 92.001,00 zł 

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pilawa zwiększyć o kwotę: 92.001,00 zł 

3. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą: 63.414.626,91 zł w tym: 

a) dochody bieżące 47.951.486,96 zł, 

b) dochody majątkowe 15.463.139,95 zł, 

2) wydatki budżetu wynoszą: 73.618.502,65 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 47.129.770,60 zł, 

b) wydatki majątkowe 26.488.732,05 zł. 

§ 2. 1. Tabela Nr 1 do uchwały Nr. LIX.399.2022 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 19 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2023 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 
do niniejszej uchwały.  

2. Tabela Nr 2 do uchwały Nr. LIX.399.2022 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 19 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2023 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego w trybie 
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pilawie 

 
 

Dorota Niemiec-Jóźwicka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 marca 2023 r.

Poz. 3057



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII.415.2023 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 1 marca 2023 r. 

Plan Dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 833 452.00 550.00 1 834 002.00 

 60021  Funkcjonowanie dworców i węzłów 
przesiadkowych 0.00 550.00 550.00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0.00 550.00 550.00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 213 341.28 9 615.00 222 956.28 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 162 315.00 9 615.00 171 930.00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 0.00 9 615.00 9 615.00 
710   Działalność usługowa 20 200.00 300.00 20 500.00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 200.00 300.00 20 500.00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100.00 300.00 400.00 

750   Administracja publiczna 1 287 678.00 21 300.00 1 308 978.00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 173 000.00 21 300.00 1 194 300.00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0.00 21 300.00 21 300.00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 46 386.82 2 256.00 48 642.82 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0.00 2 256.00 2 256.00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0.00 2 256.00 2 256.00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

18 834 031.00 1 100.00 18 835 131.00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

330 050.00 1 100.00 331 150.00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

15 000.00 1 000.00 16 000.00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0.00 100.00 100.00 

758   Różne rozliczenia 29 999 799.95 14 498.00 30 014 297.95 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 14 995 189.00 -5 502.00 14 989 687.00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 995 189.00 -5 502.00 14 989 687.00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 16 226.00 20 000.00 36 226.00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0.00 20 000.00 20 000.00 

801   Oświata i wychowanie 729 508.00 37 542.00 767 050.00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 322 586.00 8 700.00 331 286.00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

272 586.00 8 700.00 281 286.00 

 80104  Przedszkola 406 922.00 20 805.00 427 727.00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3057



 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

356 922.00 20 805.00 377 727.00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego 

0.00 8 037.00 8 037.00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0.00 8 037.00 8 037.00 

852   Pomoc społeczna 788 375.23 3 840.00 792 215.23 
 85295  Pozostała działalność 380 417.23 3 840.00 384 257.23 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

190 230.00 3 840.00 194 070.00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 428 284.00 1 000.00 4 429 284.00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 0.00 1 000.00 1 000.00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0.00 1 000.00 1 000.00 

Razem: 63 322 625.91 92 001.00 63 414 626.91 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3057



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII.415.2023 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 1 marca 2023 r. 

Plan Wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 422 500.00 1 000.00 423 500.00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 392 500.00 1 000.00 393 500.00 
  4260 Zakup energii 1 000.00 1 000.00 2 000.00 
    1 000.00 1 000.00 2 000.00 

801   Oświata i wychowanie 23 647 780.33 32 040.00 23 679 820.33 
 80101  Szkoły podstawowe 14 539 800.00 -5 502.00 14 534 298.00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 801 000.00 -5 502.00 7 795 498.00 
    7 801 000.00 -5 502.00 7 795 498.00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 1 762 500.00 8 700.00 1 771 200.00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 844 400.00 8 700.00 853 100.00 
    844 400.00 8 700.00 853 100.00 
 80104  Przedszkola 3 801 908.00 20 805.00 3 822 713.00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 101 099.00 20 805.00 1 121 904.00 
    1 101 099.00 20 805.00 1 121 904.00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego 

488 368.95 8 037.00 496 405.95 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 313 838.88 8 037.00 321 875.88 
    313 838.88 8 037.00 321 875.88 

852   Pomoc społeczna 2 676 930.72 4 800.00 2 681 730.72 
 85295  Pozostała działalność 503 746.72 4 800.00 508 546.72 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000.00 4 800.00 11 800.00 
   Korpus Wsparcia Seniorów 0.00 4 800.00 4 800.00 

855   Rodzina 5 686 805.07 11 040.00 5 697 845.07 
 85501  Świadczenie wychowawcze 0.00 6 000.00 6 000.00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 0.00 5 000.00 5 000.00 
    0.00 5 000.00 5 000.00 
  4580 Pozostałe odsetki 0.00 1 000.00 1 000.00 
    0.00 1 000.00 1 000.00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 948 000.00 6 000.00 3 954 000.00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 5 000.00 5 000.00 10 000.00 

    5 000.00 5 000.00 10 000.00 
  4580 Pozostałe odsetki 1 000.00 1 000.00 2 000.00 
    1 000.00 1 000.00 2 000.00 
 85508  Rodziny zastępcze 93 000.00 -960.00 92 040.00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

93 000.00 -960.00 92 040.00 

    93 000.00 -960.00 92 040.00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3057



 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 6 278 104.96 43 121.00 6 321 225.96 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 213 000.00 8 911.00 221 911.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000.00 8 911.00 108 911.00 
    100 000.00 8 911.00 108 911.00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 6 000.00 1 000.00 7 000.00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 1 000.00 1 000.00 2 000.00 

    1 000.00 1 000.00 2 000.00 
 90095  Pozostała działalność 1 926 294.96 33 210.00 1 959 504.96 
  4300 Zakup usług pozostałych 314 500.00 33 210.00 347 710.00 
   Gminny Program Rewitalizacji 0.00 33 210.00 33 210.00 

Razem: 73 526 501.65 92 001.00 73 618 502.65 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3057


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-09T14:35:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




